www.caurj.gov.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro

PORTARIA PRESIDENCIAL Nº 035/2023-PRES-CAU/RJ, DE 16 DE AGOSTO DE 2023.

Designar a servidora Alessandra de Sousa
Vandelli Carneiro como fiscal do contrato com a
empresa TANIA MARIA PENA TOSTA DA SILVA.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro - CAU/RJ, no uso
das atribuições que lhe confere o artigo 35 da Lei nº 12.378/2010;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Alessandra de Sousa Vandelli Carneiro, matricula 128,  fiscal
do contrato de prestação de serviço de produção e coordenação de eventos, celebrado com a
empresa Tania Maria Pena Tosta da Silva. CNPJ: 25.421.115/0001-80, referente ao processo
administrativo nº 1745247/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º Dê-se ciência e cumpra-se. Rio de

Janeiro, 16 de agosto de 2023.

Pablo Benetti
Arquiteto e Urbanista
Presidente do CAU/RJ